
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.12.2018     с. Сигаево     № 1330 

 
Об изменении формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов  

 

        В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации, Администрация МО «Сарапульский район» постановляет: 

1.  Определить формирование фонда капитального ремонта многоквартирных 

жилых домов по адресу: 

с. Сигаево ул. Лермонтова д. 1;  

с. Сигаево ул. Советская д. 57 б; 

с. Северный ул. Луговая д. 2; 

с. Северный ул. Луговая д. 6 

на счете регионального оператора (Некоммерческой унитарной организации 

«Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 

Удмуртской Республике»). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

соответствии со ст. 40 и 41 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район». 

 

 

 

 

        

 

              Глава муниципального образования                       И.В. Асабин 


